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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
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VERTAUS ARMOTTOMASTA PALVELIJASTA 
 

Silloin Pietari tuli Jeesuksen luo ja kysyi: ”Herra, kuinka monta kertaa mi-
nun on annettava anteeksi veljelleni, joka rikkoo minua vastaan? Ihanko 
seitsemän kertaa?” Jeesus vastasi hänelle: ”Minä sanon sinulle: ei seitse-
män kertaa vaan seitsemänkymmentä kertaa seitsemän.  
 
Sen tähden taivasten valtakunta on verrattavissa kuninkaaseen, joka vaati 
palvelijoiltaan tilitykset. Kun hän rupesi tarkastamaan tilejä, hänen eteensä 
tuotiin palvelija, joka oli hänelle velkaa kymmenentuhatta talenttia. Mutta 
kun palvelijalla ei ollut, millä maksaa, herra määräsi hänet, hänen vai-
monsa ja lapsensa ja kaiken, mitä hänellä oli, myytäväksi ja velan makset-
tavaksi. Silloin palvelija heittäytyi maahan ja rukoili häntä sanoen: ’Ole kär-
sivällinen minua kohtaan, minä maksan sinulle kaiken.’ Herran tuli sääli 
tätä palvelijaa, ja hän päästi hänet vapaaksi ja antoi velan anteeksi.  
 
Mutta mentyään ulos palvelija tapasi erään palvelustovereistaan, joka oli 
hänelle velkaa sata denaaria. Hän kävi toveriinsa kiinni, kuristi häntä kur-
kusta ja sanoi: ’Maksa, mitä olet velkaa!’ Palvelustoveri heittäytyi maahan 
ja pyysi häneltä: ’Ole kärsivällinen minua kohtaan, minä maksan sinulle.’ 
Mutta hän ei suostunut vaan meni ja heitti miehen vankeuteen, kunnes 
tämä maksaisi velkansa.  
 
Kun muut palvelijat näkivät, mitä tapahtui, he tulivat hyvin pahoilleen ja 
menivät kertomaan herralleen kaiken, mitä oli tapahtunut. Silloin herra 
kutsui palvelijan eteensä ja sanoi: ’Sinä kelvoton palvelija! Minä annoin si-
nulle anteeksi koko velan, koska sitä minulta pyysit. Eikö myös sinun olisi 
pitänyt armahtaa palvelustoveriasi, niin kuin minäkin armahdin sinua?’ 



Vihastuneena herra jätti hänet vanginvartijoiden käsiin, kunnes hän mak-
saisi koko velan. Näin myös Minun taivaallinen Isäni tekee teille, ellette 
anna kukin veljellenne sydämestänne anteeksi.” 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.18.21-35.FINRK  

 
 

Tämä kertomus kertoo inhimillisyyden surkeasta puolesta, eli meidän ly-
hyestä muististamme. On niin tavattoman helppoa ottaa vastaan armoa 
ja anteeksiantoa silloin, kun sitä itse kipeästi tarvitsee, mutta kun tulee 
oma vuoro armahtaa toista ihmistä, armokokemuksemme unohtuu.  
 
Jeesus muistutti meitä vakavasti tämän aiheen tiimoilta. Se, että Jeesus 
sanoi lukemat ’seitsemänkymmentä kertaa seitsemän’, ei tarkoittanut, 
että ottaisimme laskukoneen ja alkaisimme pitämään kirjanpitoa siitä, 
että 490 kertaa täytyttyä, sitten enää ei tarvitsisi antaa anteeksi. Jeesus 
tahtoi sanoa kertomuksellaan, että meidän tulee antaa ’paljon’ anteeksi. 
 
Suhde siihen, minkä verran Jumala on antanut meille anteeksi rikkomuk-
siamme, toisten ihmisten tekemät vääryydet meitä kohtaan on suhteelli-
sen vähäistä. En tarkoita, että olisi helppo antaa anteeksi toisen pahuutta, 
vaan sitä, että sitä kohti tulee kulkea, tuntuipa se miten pahalta tahansa. 
 
Lopuksi luimme sanat siitä, että meidän tulee antaa sydämestämme an-
teeksi. Tämä tarkoittaa sitä, että anteeksiantomme tulee olla vilpitöntä ja 
lopullista. Niihin asioihin ei ole tarve palata enää uudelleen ja toisen teke-
mistä pahuuksista ei pidä juoruilla muille ihmisille. Vaikka koet olevasi oi-
keutettu puhumaan kokemistasi vääryyksistä, se kuitenkin kertoo vain 
siitä, että et ole antanut sydämestäsi anteeksi hänelle.  
 
Kaunan kantaminen ei ole anteeksiantoa. Toisen tekemä vääryys ei ole hy-
väksyttävää, mutta ketään ei hyödytä kaunan kantaminen ja vihapuheiden 
levittäminen. Tämä ei tarkoita, että tulisi tarkoituksella hakeutua ihmisen 
lähettyville, joka aivan varmasti hakkaa ja raiskaa kohteensa mennen tul-
len ja vielä palatessaankin. On tervettä itsesuojeluvaistoa olla menemättä 
metsään, jossa tiedämme vihaisen karhun lymyilevän. 
 
Päätös antaa anteeksi koko sydämestään, auttaa käsittelemään koke-
maansa vääryyttä. Se ei poista tapahtunutta, eikä palauta sormea nap-
sauttamalla menetettyä luottamusta, mutta se antaa mahdollisuuden 
tehdä parannuksen ja osoittaa käytännössä tahtoa muuttua. 
 
Rauhan rakentaminen ja erottavan väliseinän poistaminen on Jumalan toi-
mintamalli, silloin kun annetaan anteeksi. Tähän tulee meidänkin pyrkiä 
siten, että jos katuva ihminen tulee luoksemme pyytäen armoa ja anteek-
siantoa, se tulee hänelle antaa. Vaikka hänen motiivinsa olisi vilpilliset, ja 



suurin tarkoitus olisi vain päästä uusimaan rikoksiaan, tulee häntä koh-
della kuitenkin armollisesti. On eri asia luoda selkeitä rajoja, mihin asti toi-
nen ihminen saa tulla mellastamaan ja repimään elämää, hän saa an-
teeksi, mutta hänen on opittava kunnioittamaan toisen ’reviiriä’.  
 
Minulta pyydetään tämän tuosta yhteistyökumppanuutta erilaisiin toimiin 
ja tekemisiin. Joidenkin ihmisten kanssa en tule tekemään koskaan yhtei-
siä projekteja, juuri sen tähden, että he eivät osaa kunnioittaa toista ja 
toisen tekemää. He kyllä ovat saaneet menneet anteeksi, ja ovat vapaita 
elämään omaa elämäänsä eteenpäin, minä vain en liity siihen kuvioon. Se 
ei olisi kenenkään etu haaskata voimavaroja siihen, joka on tuhoon tuo-
mittu jo pelkästään itsekeskeisen, omahyväisen ja narsistisen tyypin asen-
teiden takia. 
 
Vaikka käytämme järkeä ja teemme viisaita valintoja, meidän on hyvä 
tarkkailla oman sydämemme tilaa. Katkeruus, kauna ja viha niin helposti 
tekevät pesää sydämeen. Tähän paras apu on tehdä päätös, ettei koskaan 
puhu pahaa kenestäkään. Tällöin ohjaa omaa sydäntä ajattelemaan pa-
remmin ja ainakin olemaan lietsomatta vihamielisyyttä toista kohtaan. 
 
Velkojen maksujen vaatimus voi tuntua hyvinkin oikeutetulta. Tällöin on 
hyvä muistaa ajatella, pystyykö itse maksamaan kaikki velkansa korkoi-
neen, jos sitä tultaisiin vaatimaan. Luulenpa, että pienen ajattelun jälkeen 
antaa armollisesti toiselle aikaa maksaa velkansa ja jos vain mahdollista, 
antaa anteeksi koko velan. Se kyllä kirpaisee, mutta entäpä, jos minäkin 
saan sen vuoksi omat syntini ja erehdykseni anteeksi taivaallisen Isäni 
edessä? 
 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Sydämestään anteeksiantava ei anna pahan raiskata uudelleen 
 Velan anteeksiantaminen on jaloa 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-

semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan 
Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa 
ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  
siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-

hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palveli-

joilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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